1.2 产业扶贫项目个数（个） 1

1.3 产业扶贫项目投入金额 4,500

8.社会扶贫

8.2 定点扶贫工作投入金额 50,000

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 3

9.2.投入金额 51,245

三、所获奖项（内容、级别）

4. 后续精准扶贫计划

（1）继续开展结对帮扶、定点帮扶等扶贫工作。

（2）进一步加大扶贫工作力度，开展实地调研，制定更为客观、具体和操作性强的

扶贫工作措施。

（3）发挥管理优势，带动地方居民、农村困难群众脱贫攻坚的积极性，充分利用地

方资源，开展旅游、养殖等产业扶贫工作，帮助村民发展特色产业。

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

详见公司于同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上披露的《安徽皖通高

速公路股份有限公司 2016 年度社会责任报告》。

2016 年年度报告

58 / 235

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2016 年年度报告

59 / 235

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

报告期内，公司普通股股份总数及股本结构未发生变化。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他
小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

  境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份

1、人民币普通股 1,165,600,000 70.28   1,165,600,000 70.28

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 493,010,000 29.72   493,010,000 29.72

4、其他

三、股份总数 1,658,610,000 100   1,658,610,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

2016 年年度报告

60 / 235

□适用 √不适用

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用 √不适用

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截止报告期末普通股股东总数(户) 21,770

年度报告披露日前上一月末的普通股股

东总数(户)

28,533

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例
(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结

情况 股东